
 
 

UCHWAŁA Nr LXXXI/2672/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 maja 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 368 im. "Polskich Olimpijczyków"  
w Warszawie, ul. Ostródzka 175 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 5, 5a i 7a i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. przekształca się Szkołę Podstawową nr 368 im. "Polskich 
Olimpijczyków" w Warszawie, ul. Ostródzka 175 poprzez: 

1) likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy ul. M. 
Hemara 16; 

2) przeniesienie siedziby na ul. M. Hemara 16; 

3) utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy 
ul. Ostródzkiej 175. 

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 368 im. "Polskich Olimpijczyków" w Warszawie, 
ul. Ostródzka 175 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. W uchwale nr III/52/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę oraz określenia granic ich 
obwodów od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13003, z późn. zm.2)  ) wzałączniku wczęści 
dotyczącej dzielnicy Białołęka poz.16otrzymuje brzmienie: „ 

16. Szkoła 
Podstawowa nr 
368 im. 
"Polskich 
Olimpijczyków" 
w Warszawie, 
ul. M. Hemara 
16 

Warszaw
a 
ul. 
Ostródzk
a 175 

Od punktu przecięcia osi ul. 
Wilkowieckiej z rowem 
melioracyjnym (pomiędzy 
ul.Wilkowiecką 15 a ul.Stuletnią 
1A), wzdłuż osi ul. Wilkowieckiej 
do przecięcia z osią ul. 
Płochocińskiej, wzdłuż 
przedłużenia osi ul. Wilkowieckiej 
pomiędzy budynkami 
Płochocińska 124 a 126 do Kanału 
Żerańskiego, wzdłuż Kanału 
Żerańskiego do przecięcia z osią 
ul. Zdziarskiej, wzdłuż osi ul. 
Zdziarskiej do przecięcia z osią ul. 

ul. Babinicza, ul. L. Berensona (nry 
nieparzyste do 7A, nry parzyste do 12E), ul. 
Białołęcka (nry nieparzyste od 305 do końca, 
nry parzyste od 256 do końca), ul. H. 
Billewicza , ul. Bohuna, ul.Borecka (nry 
parzyste od 12 do końca), ul. Bruszewska, ul. 
Brzeziny, ul. Cieślewskich (nry nieparzyste 
do 53, nry parzyste do 90), ul. Cudne 
Manowce, ul. Dobka z Oleśnicy, ul. Dziwna, 
ul. Eskimoska, ul. Gaik, ul. Hajduczka, ul. M. 
Hemara, ul. Inna, ul. Juranda ze Spychowa 
(nry nieparzyste od 31 do końca, nry parzyste 
od 34 do końca), ul. Kamykowa, ul. Ketlinga, 
ul. Kominkowa, ul. Lapońska, ul. Łazy, ul. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730 i 2089, z 2023 r. poz. 185. 
2)  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1693, 2585, 5408, 10656 i 15888, 

z 2020 r. poz. 1382, 1383, 2324, 2333, 5793,7228, 8609 i 10093, z 2021 r. poz. 625, 1705, 1707, 1709, 2594, 5593, 
6419 i 7839, z 2022 r. poz. 1287, 2136 i 6695 oraz z 2023 r. poz. 2128 i 2130. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6842



Ostródzkiej, wzdłuż osi ul. 
Ostródzkiej do przecięcia 
z Rowem Brzezińskim, wzdłuż 
Rowu Brzezińskiego do przecięcia 
z osią ul. Berensona, wzdłuż ul. 
Berensona do przecięcia z osią 
planowanej Trasy Olszynki 
Grochowskiej, wzdłuż osi 
planowanej Trasy Olszynki 
Grochowskiej do przecięcia 
z przedłużeniem osi ul. Astrowej, 
wzdłuż osi ul. Astrowej do 
przecięcia z Rowem Brzezińskim, 
wzdłuż Rowu Brzezińskiego do 
granicy dzielnicy Białołęka, 
wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka 
do przecięcia z Kanałem 
Bródnowskim, wzdłuż Kanału 
Bródnowskiego do przecięcia 
z osią ulicy Zbożowej, wzdłuż osi 
ul. Zbożowej, wzdłuż przedłużenia 
osi ul. Zbożowej pomiędzy 
budynkami Białołęcka 303 a 305 
do przecięcia z Kanałem 
Żerańskim, Kanałem Żerańskim do 
przecięcia z linią kolejową, linią 
kolejową do przecięcia 
z przedłużeniem osi ul. Łosia, 
wzdłuż osi ul. Łosia do przecięcia 
z osią ul. Boreckiej, wzdłuż osi ul. 
Boreckiej do przecięcia z osią ul. 
Orneckiej, wzdłuż osi ul. 
Orneckiej do przecięcia z osią ul. 
Osieki, osią ul. Osieki do 
przecięcia z rowem melioracyjnym 
pomiędzy ul. Gaik a ul. Błonie, 
rowem melioracyjnym do 
przecięcia z osią ul. 
Wilkowieckiej. 

Maćka z Bogdańca, ul. Małego Rycerza, ul. 
Małopolska, ul. Małych Dębów, ul. 
Mirabelki, ul. Młyńska, ul. Nowiny, ul. P. 
Nurmiego, ul. Odłogi, ul. Ogniskowa, ul. 
Ogrody Przyjaciół, ul. Oleńki, ul. Ornecka 
(nry parzyste do 96), ul. Osieki (nry parzyste), 
ul. Ostródzka (nry nieparzyste od 53 do 225, 
nry parzyste od 50 do 190A), ul. Piasta 
Kołodzieja, ul. Piknikowa, ul. Płochocińska 
(nry nieparzyste od 59 do 123, nry parzyste 
od 78 do 124A), ul. Porannej Rosy, ul. Przy 
Kanale, ul. Przydrożna (nry nieparzyste od 19 
do końca, nry parzyste od 34 do końca), ul. 
Reniferowa, ul. Rybacka, ul. Rzędziana, ul. 
Skarbka z Gór (nry nieparzyste od 23 do 
końca, nry parzyste od 112 do końca), ul. 
Smugowa (nry 52, 54), ul. Staropolska, ul. 
Szklarniowa, ul. Toruńska 75, ul. Twórcza, ul. 
Warmińska, ul. Warzelnicza, ul. Wierzbiny, 
ul. Wilkowiecka (nry parzyste od 18 do 
końca), ul. Współczesna, ul. Zapłotek, ul. 
Zbożowa (nry nieparzyste, nry parzyste od 16 
do końca), ul. Zdziarska (nry parzyste do 38), 
ul. Zmyślona. 

” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego a także poprzez wywieszenie na tablicy Urzędu m.st. 
Warszawy i na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej nr 368 im. "Polskich Olimpijczyków" w Warszawie, 
ul. Ostródzka 175. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 

 
 

Sławomir Potapowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6842



Załącznik 

do uchwały nr LXXXI/2672/2023 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 25 maja 2023 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr LXXXI/2672/2023 Rady m.st. Warszawy 
z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 368 im. "Polskich Olimpijczyków" 
w Warszawie, ul. Ostródzka 175: 

z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Podstawowa nr 368 im. "Polskich Olimpijczyków" 
w Warszawie, ul. M. Hemara 16 

 
 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 368 im. "Polskich Olimpijczyków" w Warszawie, ul. M. Hemara 
16: 

Granice obwodu przebiegają: 

Od punktu przecięcia osi ul. Wilkowieckiej z rowem melioracyjnym (pomiędzy ul.Wilkowiecką 
15 a ul.Stuletnią 1A), wzdłuż osi ul. Wilkowieckiej do przecięcia z osią ul. Płochocińskiej, wzdłuż przedłużenia 
osi ul. Wilkowieckiej pomiędzy budynkami Płochocińska 124 a 126 do Kanału Żerańskiego, wzdłuż Kanału 
Żerańskiego do przecięcia z osią ul. Zdziarskiej, wzdłuż osi ul. Zdziarskiej do przecięcia z osią ul. Ostródzkiej, 
wzdłuż osi ul. Ostródzkiej do przecięcia z Rowem Brzezińskim, wzdłuż Rowu Brzezińskiego do przecięcia 
z osią u. Berensona, wzdłuż ul. Berensona do przecięcia z osią planowanej Trasy Olszynki Grochowskiej, 
wzdłuż osi planowanej Trasy Olszynki Grochowskiej do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Astrowej, wzdłuż 
osi ul. Astrowej do przecięcia z Rowem Brzezińskim, wzdłuż Rowu Brzezińskiego do granicy dzielnicy 
Białołęka, wzdłuż granicy dzielnicy Białołęka do przecięcia z Kanałem Bródnowskim, wzdłuż Kanału 
Bródnowskiego do przecięcia z osią ulicy Zbożowej, wzdłuż osi ul. Zbożowej, wzdłuż przedłużenia osi ul. 
Zbożowej pomiędzy budynkami Białołęcka 303 a 305 do przecięcia z Kanałem Żerańskim, Kanałem 
Żerańskim do przecięcia z linią kolejową, linią kolejową do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Łosia, wzdłuż 
osi ul. Łosia do przecięcia z osią ul. Boreckiej, wzdłuż osi ul. Boreckiej do przecięcia z osią ul. Orneckiej, 
wzdłuż osi ul. Orneckiej do przecięcia z osią ul. Osieki, osią ul. Osieki do przecięcia z rowem melioracyjnym 
pomiędzy ul. Gaik a ul. Błonie, rowem melioracyjnym do przecięcia z osią ul. Wilkowieckiej. 

 
 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 

ul. Babinicza, ul. L. Berensona (nry nieparzyste do 7A, nry parzyste do 12E), ul. Białołęcka (nry nieparzyste 
od 305 do końca, nry parzyste od 256 do końca), ul. H. Billewicza , ul. Bohuna, ul.Borecka (nry parzyste od 
12 do końca), ul. Bruszewska, ul. Brzeziny, ul. Cieślewskich (nry nieparzyste do 53, nry parzyste do 90), ul. 
Cudne Manowce, ul. Dobka z Oleśnicy, ul. Dziwna, ul. Eskimoska, ul. Gaik, ul. Hajduczka, ul. M. Hemara, ul. 
Inna, ul. Juranda ze Spychowa (nry nieparzyste od 31 do końca, nry parzyste od 34 do końca), ul. Kamykowa, 
ul. Ketlinga, ul. Kominkowa, ul. Lapońska, ul. Łazy, ul. Maćka z Bogdańca, ul. Małego Rycerza, ul. 
Małopolska, ul. Małych Dębów, ul. Mirabelki, ul. Młyńska, ul. Nowiny, ul. P. Nurmiego, ul. Odłogi, ul. 
Ogniskowa, ul. Ogrody Przyjaciół, ul. Oleńki, ul. Ornecka (nry parzyste do 96), ul. Osieki (nry parzyste), ul. 
Ostródzka (nry nieparzyste od 53 do 225, nry parzyste od 50 do 190A), ul. Piasta Kołodzieja, ul. Piknikowa, ul. 
Płochocińska (nry nieparzyste od 59 do 123, nry parzyste od 78 do 124A), ul. Porannej Rosy, ul. Przy Kanale, 
ul. Przydrożna (nry nieparzyste od 19 do końca, nry parzyste od 34 do końca), ul. Reniferowa, ul. Rybacka, ul. 
Rzędziana, ul.Skarbka z Gór (nry nieparzyste od 23 do końca, nry parzyste od 112 do końca), ul. Smugowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6842



(nry 52, 54), ul. Staropolska, ul. Szklarniowa, ul. Toruńska 75, ul. Twórcza, ul. Warmińska, ul. Warzelnicza, ul. 
Wierzbiny, ul. Wilkowiecka (nry parzyste od 18 do końca), ul. Współczesna, ul. Zapłotek, ul. Zbożowa (nry 
nieparzyste, nry parzyste od 16 do końca), ul. Zdziarska (nry parzyste do 38), ul. Zmyślona. 

 
 

Wiceprzewodniczący 

Rady m.st. Warszawy 

pieczęć okrągła 

Sławomir Potapowicz 

Warszawa, dnia 25 maja 2023 r. 

 
Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 368 im. "Polskich Olimpijczyków" w Warszawie, ul. Ostródzka 175; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6842


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-05T13:09:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




